Начальнику отдела по  образованию Бешенковичского районного исполнительного комитета
___________________________
                      (должность)
___________________________
                          (Ф.И.О.)

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу выдать мне справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет.

_____________												дата					подпись 				инициалы, фамилия